vocat: à quo, Apostolorum imaginem recognoscens, baptismum sanatur, & ad tuendam propagandamque Christi religionem infamatur.

R. Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: **•** Manus enim mea auxiliabitur ei. **•** Nil iniquitatis iniecit in eo, & filius iniquitatis non nocēbit ei. Manus.

Lectio v.

ITaque auctore Silvestro multas Basilicas edificavit, quas sacris imaginibus, donisque ac muneribus magnificentissime exornavit; facultate etiam data Christianis, quod antea negatum erat, publice templum extruendi. Hoc Pontifice habita sunt duo Concilia: Nicaenum, ubi praesidentibus ejus Legatis, praesentique Constantino, & trecentis decem & octo Episcopis, sancta & catholica Fides explicata est, Arius ejusque sectatoribus condemnatis, quam etiam Synodum confirmavit, petentibus Concilii Patribus universis: & Romanum, in quo interfuere ducenti octoginta quatuor Episcopi, ubi iterum Arius condemnatus est.

R. Posui adiutorium super potentem, & exaltavi electum de plebe mea: **•** Manus enim mea auxiliabitur ei. **•** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum. Manus.

Lectio vi.

Multa item decreta fecit Ecclesiae Dei utilia: in his, ut à solo Episcopo Chrisma conficeretur: Ut Presbyter Chrismate baptizati summum liniret verticem: Ut Diaconi Dalmaticis in Ecclesia, & palla linostima ad lavam uterentur: Ut in lineo tantum velo sacrificium altaris conficeretur. Praescripsit tempus omnibus, qui Ordinum initiationem essent, exercendi singulos Ordines in Ecclesia, antequam quisque ad altiorem gradum ascenderet: Ut laicus clericus non inferret crimen:

Ne clericus apud profanum iudicem causam diceret. Sabbati & Domini diei nomine retento, reliquos hebdomadae dies Feriarum nomine distinctos, ut jam ante in Ecclesia vocari cōperant, appellari vōlūt quo significaretur, quotidie clericos, abjecta ceterarum rerum cura, uni Deo prorsus vacare debere. Huic coelesti prudentiae, quae Ecclesiam administrabat, insignis vitae sanctitas, & benignitas in pauperes perpetuo respondit. Quo in genere providit, ut clericis copiosis egenas conjungeret; & sacris virginibus, quae ad victum necessaria essent, suppeditarentur. Vixit in Pontificatu annos viginti unum, menses decem, diem unum. Sepultus est in coemeterio Priscillae, via Salariaria. Fecit Ordinationes septem mense Decembri, quibus creavit Presbyteros quadraginta duos, Diaconos viginti quinque, Episcopos per diversa loca sexaginta quinque.

R. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, & omnis terra doctrinae ejus replata est: **•** Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum. **•** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad coelestia regna. Ipse. Gloria Patri. Ipse.